Wacław Przychodzki, notariusz; *Kancelarja czwarta*: od r. 1870 do 1872 re-

jent Hassman, z powodu ciągłej choroby nieczynny; od kwietnia 1872 r. rejent Szaniawski do lipca 1876 r., po nim p. Ignacy Stankowski, jako notariusz; *Kancelarja piąta*: od r. 1870 do lipca 1876 rejent Tirpicz, po nim Wład. Kinicki, po nim od 1 (13) czerwca 1881 r. Wyziński, a po tym ostatnim od 8 (20) grudnia 1883 r. p. Włodzimierz Kulczycki, jako notariusze. Oprócz tego, w m. Radomiu urzęduje jeszcze notariusz przy kancelarji hypot. radomskiego Sędziogo Pokoju, którym od r. 1876 był Leopold Szczuka, a po nim objął posadę w r. 1886 p.

Dr. A. Chramiec dyrektor i właściciel zakładu wodolecznicy na Chramcówkach.

M. Jarozyński administrator.

218-3

OGŁOSZENIE.

Zarząd kasy pożyczkowej Przemysłowców radomskich niniejszem zawiadamia pp. Uczestników kasy, że w d. 14/26 kwietnia 1891 r. w sali resursy radomskiej, og. 4 po południu, odbędzie się ogólne zgromadzenie Uczestników kasy pożyczk. Przemysł. radomskich, celem: 1) Wybrania reprezentantów w miejsce zmarłego Ludwika Karscha, oraz żądających wykreślenia: Rufina Bekermana, Bolesława Przyłęckiego i Ignacego Zabięły, i 2) odczytanie i rozpatrzenie sprawozdania za 1890 r. W dniu zaś 16/28 kwietnia 1891 r. og. 5 po południu w sali instytucji odbędzie się zgromadzenie reprezentantów kasy pożyczkowej Przemysł. radomskich, celem:

I) Rozpatrzenia wniosków komitetu, dotyczących reorganizacji biura Zarządu kasy, przygotowanych wskutek decyzji ostatniego zgromadzenia reprezentantów i oznaczenia etatu dla całego biura kasy, oraz dla członka zarządzającego rachunkowością;